[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения
Среднинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 16.04.2014г.                           п. Средний                                            №
 22
Об исполнении долгосрочной целевой программы «Старшее поколение Среднинского муниципального образования
 2013-2015 годы» за 2013 год

         С  целью содействия социальной  поддержки  людей  пожилого  возраста  городского поселения  Среднинского  муниципального  образования,  руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.ст. 31,  48  Устава  Среднинского  муниципального  образования,  администрация  городского  поселения  Среднинского  муниципального  образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1.
Утвердить отчет об исполнении долгосрочной целевой программы «Старшее поколение Среднинского муниципального образования (2013-2015 годы)» за 2013 год (Приложение №1).

2. Специалисту-делопроизводителю Сопленковой О.А. опубликовать данное постановление  в средствах массовой информации.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения
Среднинского муниципального образования                              В.Д. Барчуков

                                                                Приложение №1
Утвержденное постановлением

                                                                            главы городского поселения

  Среднинского муниципального

                                                 образования

                                                                  №  22  от 16.04.2014 г.
	Исполнение мероприятий  программы " старшее поколение городского поселения Среднинского муниципального образования (2013 год)"

	Мероприятия
	План,

тыс. руб.
	Исполнение

тыс. руб.

	1. Проведение  турслетов  для  пожилых  людей
	5,0
	20,9

	Проведение туристических слетов. Приобретение продуктов питания, вещей для команд.

	2. Проведение  праздника  «День  пожилого  человека»
	21,0
	17,4

	Проведение мероприятий формирование условий для гражданского становления, военно-патриотического, духовно-нравственного воспитания молодежи

	3. КУЛЬТУРА
	60,0
	47,6

	Поздравление  участников  ВОВ  с  Днем  Защитника  Отечества, Поздравление  женщин-участниц  ВОВ,  вдов  погибших  (умерших  ветеранов),  тружениц  тыла  с  8  Марта, Проведение  праздника  9 Мая  -  Дня  Победы,  поздравление  ветеранов

	ИТОГО:
	86,0
	85,9

Главный специалист по бюджетной политике
Н.П. Щерба